
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR 
Estado Analítico del Activo 
Del 01/oct/2022 al 31/oct./2022

_____________________________ (Cifras en Pesos)_____________________________

Fecha y 22/nov./2022 
hora de Impresión 09; 10 a. m.

Usf; bamenta
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Variación del PeriodoSaldo FinalConcepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo

$43,821.59$326,367.66 $282,546.07 $2,176,890.62$2,133,069.03ACTIVO
$14,663.71$282,546.07 $602,060.98

$602,060.98
$587,397.27 $297,209.78ACTIVO CIRCULANTE

$14,663.71 
.........$0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES _ _ __
DERECHOS A RECÍBÍR Í^^^^

$587,397.27 $148,604.89 $133,941.18
$0.00 $148,604.89 $148,604.89 $0.00

$29,157.88$1,545,671.76 $0.00 $1,574,829.64ACTIVO NO CIRCULANTE $29,157.88
$29,157.88$2,752,281,82BIENES MUEBLES $2,723,123.94 $29,157.88 $0.00

$0,00$121,876.74ACTIVOS INTANGIBLES $121,876.74 $0.00
$0.00

$0,00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00-$1,299,328.92 $0.00 -$1,299,328.92

is, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flñimcjeros y si
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR 
Estado Analítico del Activo 
Del 01/ene./2022 al 31/oct./2022

_____________________________ (Cifras en Pesos)_____________________________

Fecha y 22/nov./2022 
hora de Impresión 09:10 a. m.

Usr barmenta
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Variación del PeriodoSaido FinaiConcepto Saido Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo
$699,730.34$2,292,755.06 $2,176,890.62$1,477,160.28 $2,992,485.40

....'$l”449','647.50

ACTiVO
$602,060.98 $595,137.66$6,923.32 $2,292,755.06ACTIVO CIRCULANTE

$695,174.85EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,886.13 $854,472.65 $602,060.98
-$37.19DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37.19 $1,438,245.22 $1,438,282.41 $0.00

$104,592.68$104,592.68 $0.00 $1,574,829.64ACTIVO NO CIRCULANTE $1,470,236.96
$104,592.68BIENES MUEBLES

'activos'Íntangíblés
$2,647,689.14 $104,592.68 $0.00 $2,762,281.82

$0.00$121,876.74$121,876.74 $0.00 $0.00
depreciación, deterioro y amortización acumulada DE BIENES $0.00$0.00 $0.00 -$1,299,328.92-$1,299,328.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiei^y sus son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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